
St.číslo Jméno a příjmení Škola Čas 1.pokus Čas 2.pokus Výsledný čas Pořadí
26 Soukup Dominik Západočeská univerzita v Plzni 16,84 999 16,84 1
35 Svačina Richard VŠB-TUO 23,34 17,15 17,15 2
36 Bujna Richard VŠB-TUO 20,96 17,6 17,6 3
23 Vyvial Jan Ostravská univerzita 999 17,69 17,69 4
38 Navrátil Richard VŠB-TUO 18,08 999 18,08 5
25 Tůma Luboš Západočeská univerzita v Plzni 18,19 18,25 18,19 6
34 Šmída Jakub Univerzita Hradec Králové 18,6 24,42 18,6 7
22 Pavlík Jan ČVUT v Praze 18,61 999 18,61 8
37 Adámek Michal VŠB-TUO 999 19,1 19,1 9
39 Lasák Jiří VŠB-TUO 21,05 19,3 19,3 10
33 Pírek Filip SPŠ Hranice 20,33 19,38 19,38 11
20 Bursík František ČZU v Praze 19,52 19,53 19,52 12
24 Kanta Petr Západočeská univerzita v Plzni 19,67 21,59 19,67 13
30 Křesťan Lukáš Západočeská univerzita v Plzni 20,42 19,92 19,92 14
32 Krýsl Pavel Západočeská univerzita v Plzni 999 19,95 19,95 15
28 Kolář Jakub Západočeská univerzita v Plzni 19,98 21,02 19,98 16
27 Babka Martin Západočeská univerzita v Plzni 21,92 21,21 21,21 17
29 Sellner Ondřej Západočeská univerzita v Plzni 21,91 999 21,91 18
31 Ondřej Kubeš Západočeská univerzita v Plzni 26,25 23,16 23,16 19
21 Korba Jaroslav ČZU v Praze 27,04 25,72 25,72 20

V Ostravě 7.10.2021

Otevřené Akademické mistrovství v požárním sportu Ostrava 2021
Kategorie muži                                                                                                                       100 m s překážkami                                                                                                            



St.číslo Jméno a příjmení Škola Čas 1.pokus Čas 2.pokus Výsledný čas Pořadí
6 Tůmová Lucie Západočeská univerzita v Plzni 17,21 17,34 17,21 1
1 Krampotová Simona Ostravská univerzita 18,25 18,18 18,18 2

14 Šulcová Karolína VŠB-TUO 19,13 18,41 18,41 3
10 Šafrová Zuzana Západočeská univerzita v Plzni 20,04 19,71 19,71 4
4 Leppeltová Adéla Univerzita Pardubice 20,26 19,79 19,79 5
3 Hrazdilová Monika Univerzita Pardubice 20,4 19,81 19,81 6
2 Tschöpová Eliška Univerzita Pardubice 20,26 25,62 20,26 7

16 Šablaturová Karolína VŠB-TUO 21,1 20,61 20,61 8
17 Vodičková Kateřina VŠB-TUO 21,11 20,85 20,85 9
11 Kašíková Martina SPŠ Hranice 21,53 21,36 21,36 10
15 Kostruchová Tereza VŠB-TUO 22,47 21,6 21,6 11
13 Ježková Kateřina VŠB-TUO 999 22,91 22,91 12
9 Krejčová Zdeňka Západočeská univerzita v Plzni 25,13 24,99 24,99 13
8 Svozilová Simona Západočeská univerzita v Plzni 27,17 25,19 25,19 14
5 Šmídová Natálie Univerzita Pardubice 28,08 32,22 28,08 15

12 Burianová Adéla SPŠ Hranice 46,07 999 46,07 16

V Ostravě 7.10.2021

Otevřené Akademické mistrovství v požárním sportu Ostrava 2021
Kategorie ženy                                                                                                                       100 m s překážkami 



St.číslo Jméno a příjmení Škola věž 100m Výsledný čas Pořadí
35 Svačina Richard VŠB-TUO 15,45 17,15 32,6 1
23 Vyvial Jan Ostravská univerzita 15,41 17,69 33,1 2
26 Soukup Dominik Západočeská univerzita v Plzni 16,51 16,84 33,35 3
36 Bujna Richard VŠB-TUO 15,9 17,6 33,5 4
25 Tůma Luboš Západočeská univerzita v Plzni 21,41 18,19 39,6 5
37 Adámek Michal VŠB-TUO 22,87 19,1 41,97 6
24 Kanta Petr Západočeská univerzita v Plzni 22,42 19,67 42,09 7
28 Kolář Jakub Západočeská univerzita v Plzni 25,88 19,98 45,86 8
32 Krýsl Pavel Západočeská univerzita v Plzni 27,1 19,95 47,05 9
39 Lasák Jiří VŠB-TUO 32,92 19,3 52,22 10
20 Bursík František ČZU v Praze 35,91 19,52 55,43 11
31 Ondřej Kubeš Západočeská univerzita v Plzni 34,73 23,16 57,89 12
27 Babka Martin Západočeská univerzita v Plzni 39,57 21,21 60,78 13
30 Křesťan Lukáš Západočeská univerzita v Plzni 42,33 19,92 62,25 14
29 Sellner Ondřej Západočeská univerzita v Plzni 43,73 21,91 65,64 15
21 Korba Jaroslav ČZU v Praze 43,14 25,72 68,86 16

V Ostravě 7.10.2021

Otevřené Akademické mistrovství v požárním sportu Ostrava 2021
Kategorie muži                                                                                                                               dvojboj                                                                                                           



St.číslo Jméno a příjmení Škola Čas 1.pokus Čas 2.pokus Výsledný čas Pořadí
6 Tůmová Lucie Západočeská univerzita v Plzni 8,29 17,21 25,5 1
1 Krampotová Simona Ostravská univerzita 8,64 18,18 26,82 2

14 Šulcová Karolína VŠB-TUO 10,66 18,41 29,07 3
3 Hrazdilová Monika Univerzita Pardubice 9,91 19,81 29,72 4
2 Tschöpová Eliška Univerzita Pardubice 9,53 20,26 29,79 5

10 Šafrová Zuzana Západočeská univerzita v Plzni 10,27 19,71 29,98 6
4 Leppeltová Adéla Univerzita Pardubice 11,25 19,79 31,04 7

17 Vodičková Kateřina VŠB-TUO 10,36 20,85 31,21 8
16 Šablaturová Karolína VŠB-TUO 12,11 20,61 32,72 9
15 Kostruchová Tereza VŠB-TUO 11,95 21,6 33,55 10
13 Ježková Kateřina VŠB-TUO 12,82 22,91 35,73 11
9 Krejčová Zdeňka Západočeská univerzita v Plzni 11,51 24,99 36,5 12
8 Svozilová Simona Západočeská univerzita v Plzni 15,07 25,19 40,26 13

V Ostravě 7.10.2021

Otevřené Akademické mistrovství v požárním sportu Ostrava 2021
Kategorie ženy                                                                                                                                      dvojboj 



St.číslo Jméno a příjmení Škola Čas 1.pokus Čas 2.pokus Výsledný čas Pořadí
23 Vyvial Jan Ostravská univerzita 17,64 15,41 15,41 1
35 Svačina Richard VŠB-TUO 999 15,45 15,45 2
36 Bujna Richard VŠB-TUO 15,9 17,27 15,9 3
26 Soukup Dominik Západočeská univerzita v Plzni 17,16 16,51 16,51 4
25 Tůma Luboš Západočeská univerzita v Plzni 21,41 22,6 21,41 5
24 Kanta Petr Západočeská univerzita v Plzni 22,42 24,21 22,42 6
37 Adámek Michal VŠB-TUO 22,87 23,02 22,87 7
28 Kolář Jakub Západočeská univerzita v Plzni 29,7 25,88 25,88 8
32 Krýsl Pavel Západočeská univerzita v Plzni 29,12 27,1 27,1 9
39 Lasák Jiří VŠB-TUO 45,57 32,92 32,92 10
31 Ondřej Kubeš Západočeská univerzita v Plzni 43,87 34,73 34,73 11
20 Bursík František ČZU v Praze 35,91 39,26 35,91 12
27 Babka Martin Západočeská univerzita v Plzni 39,57 39,64 39,57 13
30 Křesťan Lukáš Západočeská univerzita v Plzni 55,48 42,33 42,33 14
21 Korba Jaroslav ČZU v Praze 49,28 43,14 43,14 15
29 Sellner Ondřej Západočeská univerzita v Plzni 52,18 43,73 43,73 16
22 Pavlík Jan ČVUT v Praze 1000 1000 1000 17
34 Šmída Jakub Univerzita Hradec Králové 1000 1000 1000 17
38 Navrátil Richard VŠB-TUO 1000 1000 1000 17

V Ostravě 7.10.2021

Otevřené Akademické mistrovství v požárním sportu Ostrava 2021
Kategorie muži                                                                                                   vstup do 4. podlaží cvičné věže                                                                                                           



St.číslo Jméno a příjmení Škola Čas 1.pokus Čas 2.pokus Výsledný čas Pořadí
6 Tůmová Lucie Západočeská univerzita v Plzni 8,41 8,29 8,29 1
1 Krampotová Simona Ostravská univerzita 8,64 8,74 8,64 2
2 Tschöpová Eliška Univerzita Pardubice 13,03 9,53 9,53 3
3 Hrazdilová Monika Univerzita Pardubice 10,28 9,91 9,91 4

10 Šafrová Zuzana Západočeská univerzita v Plzni 10,29 10,27 10,27 5
17 Vodičková Kateřina VŠB-TUO 10,36 12,48 10,36 6
14 Šulcová Karolína VŠB-TUO 10,66 11,44 10,66 7
4 Leppeltová Adéla Univerzita Pardubice 11,62 11,25 11,25 8
9 Krejčová Zdeňka Západočeská univerzita v Plzni 11,51 11,56 11,51 9

15 Kostruchová Tereza VŠB-TUO 12,03 11,95 11,95 10
16 Šablaturová Karolína VŠB-TUO 13,49 12,11 12,11 11
13 Ježková Kateřina VŠB-TUO 999 12,82 12,82 12
8 Svozilová Simona Západočeská univerzita v Plzni 16,24 15,07 15,07 13
5 Šmídová Natálie Univerzita Pardubice 1000 1000 1000 14

V Ostravě 7.10.2021

Otevřené Akademické mistrovství v požárním sportu Ostrava 2021
Kategorie ženy                                                                                                         výstup do 2. podlaží cvičné věže 
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